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Schvaleny rozpocet Obce Mifetice na rok 2022

Rozpoctové pfijmy
Rozp. schvédleny Rozp. po zménach

Text na rok 2021 na rok 2021
Dan z pfijma FO placena platci 2 733 400,00 2 733 400,00
Dan z pfijma FO placena poplat 150 000,00 150 000,00
Dan z pfijmd FO vybir. srazkou 439 300,00 454 900,00
Darni z pfijma pravnickych osob 2 459 800,00 3782 800,00
Dan z pfijma prav.osob za obce 250 000,00 250 000,00
Dan z pfidané hodnoty 8 000 000,00 8 076 700,00
Odvody za odnéti pldy-z.p.f. 14 770,00
Popl.za prov.sys.likv.kom.odp. 900 000,00 900 000,00
Poplatek ze psu 24 000,00 24 000,00
Popl.uzivani verej.prostranst. 1 000,00 1 000,00
PFijmy Uhrad za dob.nerost.,po 6 000,00 6 000,00
Spravni poplatky 15 000,00 15 000,00
Dan z haz.her vyj.d.d.tech.her 90 000,00 114 800,00
Dar z nemovitych véci 900 000,00 900 000,00
Danové pfijmy

Neinv.pfijaté transf.z VPS SR 330 600,00
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt. 302 900,00 302 900,00
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR 999 100,00
Neinv.pfijaté transf.od obci 2 600,00
Ost.invest.pfij.transf.ze SR 440 800,00
Invest.pfijaté transf.od kraju 3910 000,00
Transfery

Podpora produkéni ¢innosti 400 000,00 525 700,00
Ubytovani a stravovani 255 000,00 297 600,00
Pitna voda 1 466 500,00
Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal 736 000,00 736 000,00
Vodni dila v zemédél.krajiné 7 700,00 7 700,00
Zakladni 8koly 16 600,00
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Vysledek od poc.
roku k 10/2021
2574 303,80

130 408,81
454 875,24
378277250
196 840,00

8 076 679,00
14 768,27
844 514,00
23 176,00
500,00

6 000,00

11 570,00
114 780,46

808 938,01

330 569,43
252 420,00
999 129,00

2 550,00
440 778,00

3910 000,00

525 710,00
296 669,79
1466 472,00
533 023,98
7 000,00

16 599,00

Navrh rozpoctu
na rok 2022
2 365 900,00

130 400,00
512 800,00
3 833 200,00
200 000,00

10 743 300,00

1080 000,00
24 000,00

1 000,00

6 000,00

15 000,00
110 000,00
900 000,00

19 921 600,00

298 670,00

298 670,00
500 000,00

255 000,00

1118 000,00

7 700,00
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Text
Zachovani a obnova kult.pamat.

Pof.,zach.,obn.hod.mist.kult.p
Ostatni ambulantni péce
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Vefejné osvétleni

Komunalni sluzby
Ostat.nakladani s odpady
Péce o vzhled obci a ver.zelen
PO - dobrovoln ¢ast

Cinnost mistni spravy
Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci
Nedanové pfijmy

Prev.vl.fondiim v rozp.dz.drov.

jmy celkem

Rozpoctové vydaje
Ozdrav.hosp.zvifat,pol.a sp.pl

Péstebni ¢innost

Podpora produkéni ¢innosti
Ubytovani a stravovani

Silnice
Ost.zalezit.pozem.komunikaci
Dopr.obsl.verf.sluzbami-linkova
Pitn4 voda

Odvad.a cist.odp.vod,nak.s kal
Zakladni 8koly

Cinnosti knihovnické

Ost. zalezitosti kultury

Zachovani a obnova kult.pamat.

Text
Pof.,zach.,obn.hod.mist.kult.p

500 000,00

104 100,00
177 300,00

43 100,00

30 000,00

120 000,00

27 000,00

81 000,00

2 000,00

773 800,00

19 528 400,00

10 000,00
130 000,00
264 000,00

898 000,00

4 846 050,00

3 509 000,00

5200,00

4721 100,00

3 666 700,00

57 000,00
23 000,00
255 900,00
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Rozp. schvéleny
na rok 2021

50 000,00

Rozp. schvéleny Rozp. po zménach
na rok 2021

na rok 2021
500 000,00

2 000,00
127 300,00
177 300,00

54 700,00
37 200,00
241 500,00
141 100,00
34 000,00

9 900,00

147 600,00

2 500,00

773 800,00

28 708 370,00

28 900,00
130 000,00
266 600,00
905 000,00

4 846 050,00
3 591 200,00
5200,00

232 560,00
4 737 020,00
4 288 500,00
69 900,00

23 000,00

472 300,00

Rozp. po zménach

na rok 2021
50 500,00

Vysledek od poc.
roku k 10/2021
487 893,00

2 000,00
102 310,00
155 239,00

54 268,29
37 183,71
218 961,76
141 071,50
13 758,40
9 942,00
94 310,00

2 155,40

363 800,00

27 503 940,44

26 728,00
21 000,00
167 448,02
563 527,22
148 110,03

130 106,14

232 585,00
934 803,13
4287 198,16

56 622,69

337 345,37

Vysledek od poc.
roku k 10/2021
26 588,37

Navrh rozpoctu
na rok 2022

109 000,00
180 000,00

78 000,00

230 000,00
140 000,00

41 000,00

20 000,00

2 000,00

2 680 700,00
486 000,00

23 386 970,00

20 000,00
100 000,00
263 000,00
709 500,00

1105 500,00

25 756 000,00
1280 000,00
28 000,00

30 000,00

Navrh rozpoctu
na rok 2022
60 000,00
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Rozhlas a televize
Ost.zal.kult.,cirk.,sdél.pros.
Ostatni sportovni ¢innost

Vyuz. vol.asu déti a mladeze
Ost.zajmova ¢innost a rekreace
Stomatologicka péce

Lékarska sluzba prvni pomoci
Ostatni ambulantni péce
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi
Vefejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Uzemni rozvoj

Komun.sluzby a Gz.rozvoj j.n.
Sbér a svoz nebezpec.odpadu
Sbér a svoz komunalnich odpad
Sbér a svoz ostatnich odpadu
Ostat.nakladani s odpady
Péce o vzhled obci a vef.zelen
Domovy pro seniory
Os.asistence,pec.sluzba

Denni stac.a centra den.sluzeb
Krizova opatfeni

PO - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Volby do Parlamentu CR
Cinnost mistni spravy

Obec.pfij.a vyd.z fin.operaci

Text
Pojisténi funkéné nespecifik.

30 000,00
78 000,00
170 000,00

5 786 000,00
47 000,00

6 500,00

30 000,00
84 900,00

207 000,00

2715 500,00

5 000,00

2 809 500,00
585 000,00
127 000,00
815 000,00
430 800,00
100 000,00

1764 000,00

1 500,00
10 000,00
25 000,00

1 000,00

387 600,00

1572 000,00

1651 700,00
8 000,00
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Rozp. schvéleny
na rok 2021
120 000,00

30 000,00
103 620,00
160 000,00

5 786 000,00

57 000,00

6 500,00

43 300,00

92 920,00
207 000,00

83 000,00

2767 100,00

5 000,00

2 809 500,00
575 500,00
127 000,00
838 700,00
437 100,00
100 000,00

1722 600,00

1 500,00

10 000,00
25 000,00

1 000,00
522 000,00
1637 600,00
11 400,00
1929 040,00

13 500,00

Rozp. po zménach
na rok 2021
120 000,00

9 071,00
53 484,99
150 000,00
2 480 899,62
51 000,00
6 555,00
43 263,00
57 524,70
1 558,00
72 367,00
361 524,99

5 000,00

64 759,68
110 077,82
743 806,80
354 479,19

0,00

1 325 323,54

21 900,00

282 928,58
1247 498,00
11 298,00
1731 688,86

13 480,80

Vysledek od poc.
roku k 10/2021
118 872,00

25 000,00
120 000,00
170 000,00
150 000,00

50 000,00

7 000,00

43 500,00

90 500,00

10 000,00
150 000,00
735 000,00

5 000,00

200 000,00

555 000,00
130 000,00
990 000,00

430 000,00

1 567 000,00
2 000,00

10 000,00

25 000,00

1 000,00
506 000,00

1 946 000,00

2 054 500

14 000,00

Navrh rozpoctu
na rok 2022
140 000,00



6330

6399

6402

0000

0000

Prev.vl.fondiim v rozp.dz.drov.

Ostatni finanéni operace
Finanéni vyporadani
8124 Splatka uvéru

8115 Financovani

Vydaje celkem

773 800,00
450 000,00
1 350,00

2000 000,00

39 088 200,00

773 800,00
743 000,00
1 350,00

2000 000,00

41 297 960,00

363 800,00
542 286,00
1.349,20

1 500 000,00

17 157 858,90

486 000,00
500 000,00

1 500,00
2000 000,00
19 079 030,00

42 466 000,00

Rozpocet je sestaven jako schodkovy,rozdil mezi pfijmy a vydaji ve vysi 19 079 030 K¢ je kryt ¢asti zistatku financnich

prostfedkd z prfedchozich let.

Vyvé&eno na Ufedni desce a soucasné na elektronické Ufedni desce:

Sejmuto z Ufedni desky a soucasné z elektronické Ufedni desky:
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22.11.2021
14.12.2021



